

土木の設計図書等検索システム構築業務委託仕様書 新旧対照表

修正前	修正後
4. 県土整備部 NAS 4.1. 調達範囲 4.1.1. システム構築に係る調達範囲 (1) 調達範囲 県土整備部 NAS の調達範囲を下記に示す。 表 4-1-1 〔略〕 なお、以下の事項について留意すること。 ・ システム構築に係る調達範囲には、本システム利用に当たって必要となるシステム資産や委託作業を含めるものとする。 ・ ソフトウェアについては、利用者が問題なく利用できるよう、必要となるソフトウェアライセンスや、その他の使用許諾を得ることとする。 ・ 今回の提案に利用開始後 <u>5</u> 年分のライセンスを含むこと。 ・ 構築フェーズの各種作業（環境構築作業）で必要な端末は、受注者にて準備すること。なお、端末を持ち込むに当たり必要な対応（本県が指定するセキュリティ設定を施す 等）についても対応すること。	4. 県土整備部 NAS 4.1. 調達範囲 4.1.1. システム構築に係る調達範囲 (1) 調達範囲 県土整備部 NAS の調達範囲を下記に示す。 表 4-1-1 〔略〕 なお、以下の事項について留意すること。 ・ システム構築に係る調達範囲には、本システム利用に当たって必要となるシステム資産や委託作業を含めるものとする。 ・ ソフトウェアについては、利用者が問題なく利用できるよう、必要となるソフトウェアライセンスや、その他の使用許諾を得ることとする。 ・ 今回の提案に利用開始後 <u>3</u> 年分のライセンスを含むこと。 ・ 構築フェーズの各種作業（環境構築作業）で必要な端末は、受注者にて準備すること。なお、端末を持ち込むに当たり必要な対応（本県が指定するセキュリティ設定を施す 等）についても対応すること。